Приложение 15

к «Регламенту оказания услуг  на финансовых рынках
КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО)»

УВЕДОМЛЕНИЕ КЛИЕНТА

ОБ ОТКАЗЕ ОТ РЕГЛАМЕНТА

Дата «____»____________ 20___ г.

Клиент:
____________________________________________________________________________
                                    Наименование (ФИО) / уникальный код

Договор  № _______от «____» ____________  20___ г.

Настоящим уведомляю Вас о своем намерении отказаться от исполнения Регламента

оказания услуг на финансовых рынках КБ «ЭНЕРГОТРАНСБАНК» (АО) в соответствии с

Разделом 39 Регламента. Обязуюсь в течение 7 (Семи) рабочих дней погасить все

обязательства по Договору оказания услуг на финансовых рынках перед Банком и вывести

активы.

В случае закрытия ИИС (индивидуального инвестиционного счета) информация о другом
профессиональном участнике, с которым заключен договор на ведение ИИС:

Наименование

Контактные данные профессионального
участника

КЛИЕНТ:

ПОДПИСЬ
ДОЛЖНОСТЬ (ДЛЯ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЮРИДИЧЕСКОГО ЛИЦА) /

ФИО
ДАТА

М.П.

ОТМЕТКА БАНКА

ПРИНЯТО. УПОЛНОМОЧЕННЫЙ СОТРУДНИК

ДОЛЖНОСТЬ ПОДПИСЬ ФИО ДАТА

М.П.